exclusiva, destinados ao atendimento das demandas da Prefeitura Municipal e demais secretarias de Ibirataia-

Ba, nas condições estabelecidas no Termo de Referência, resultante do processo “Carona” n° 001/2026 de 

Adesão a Ata de Registro de Preços n° 001/2025, instaurado através do Processo de Pregão Eletrônico 

nº 015/2025 - SRP. 

VALOR GLOBAL: R$ 2.918.811,12 (dois milhões, novecentos e dezoito mil, oitocentos e onze reais e doze 

centavos). 

ASSINATURA: 02/02/2026.  

VIGÊNCIA: 02/02/2027. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade 

Gestora 
Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa 

0201002 1.500.0000 
2.016 – Manutenção do Gabinete 

do Prefeito. 

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de